UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTT-VP Ninh Thuận, ngày       tháng  5  năm 2024

V/v ý kiến góp ý  dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh bãi bỏ

Quyết định số 84/2015/QĐ-

UBND ngày 11/12/2015 của

UBND tỉnh.

Kính gửi:   Sở Nội vụ.

 Tiếp nhận văn bản số 2050/SNV-QLNS ngày 28/5/2024 của Sở Nội vụ về

việc góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh bãi bỏ Quyết định số

84/2015/QĐ-UBND ngày 11/12/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định điều

kiện, tiêu chuẩn chức danh Trưởng, Phó các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc

Sở Nội vụ; Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ thuộc Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố của tỉnh Ninh Thuận.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo nêu trên, Thanh tra tỉnh thống nhất. Phúc

đáp đến Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo TTT;

- Lưu: VT, PVP.

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

		quangcanh@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-29T14:28:41+0700

		2024-05-29T14:32:56+0700

		2024-05-29T14:33:13+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-29T14:33:31+0700